



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023

г. Артем

№ 623-10

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.08.2019 № 1569-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Артемовского городского округа» (в ред. от 06.09.2023 № 479-па)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Артемовского городского округа от 20.10.2005 № 203 «О Положении об организации благоустройства территории Артемовского городского округа», от 17.08.2017 № 865 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Артемовского городского округа на 2017-2023 годы», от 31.05.2018 № 99 «О Правилах благоустройства территории Артемовского городского округа», от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арте-

мовского городского округа от 14.08.2019 № 1569-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Артемовского городского округа» (в ред. от 06.09.2023 № 479-па):

1.1. В приложении 5 к муниципальной программе:

1.1.1. В графе 5 строки 2.1.4 вместо «10 290 200,00» читать «8 565 612,62».

1.1.2. В графе 6 строки 2.1.4 вместо «10 290 200,00» читать «8 565 612,62».

1.1.3. В графе 5 строки 2.1.7 вместо «472 045 276,77» читать «477 554 601,15».

1.1.4. В графе 6 строки 2.1.7 вместо «205 188 517,90» читать «210 697 842,28».

1.1.5. В графе 5 строки 2.1.9 вместо «10 020 620,00» читать «6 235 883,00».

1.1.6. В графе 6 строки 2.1.9 вместо «10 020 620,00» читать «6 235 883,00».

1.2. В приложении 6 к муниципальной программе:

1.2.1. В графе 5 строки 2.1.9 вместо «4» читать «52».

1.2.2. В графе 6 строки 2.1.9 вместо «4» читать «52».

2. Управлению информационной политики администрации Артемовского городского округа (и.о. начальника Рыбакова Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Литвинова А.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон